

یک‌شنبه ۶ تیر ۱۳۹۵ • ۲۰ رمضان ۱۴۳۶ • ۲۶ ژوئن ۲۰۱۶

بیمه

پیام رییس کل بیمه مرکزی بر ابراز تأسف از درگذشت جمعی از سربازان

جان باختن مظلومانه شماری از سربازان دلیر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، جوانان آینده ساز کشورمان در حادثه رانندگی بار دیگر دل هموطنانمان را به درد آورد.

دکتر عبدالناصر همتی در پیامی ضمن ابراز تأسف از درگذشت جمعی از سربازان دلیر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، این حادثه دلخراش را تسلیت گفت و از پیگیری پرداخت بموقع دیه جانباختگان خبر داد.

متن پیام به این شرح است:

بسم الله الرحمن الرحيم
الذین إذا أباهتم مصیبه قالوا إنا لله وإنا الیه راجعون (سوره بقره آیه ۱۵۶)

جان باختن مظلومانه شماری از سربازان دلیر نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران، جوانان آینده ساز کشورمان در حادثه رانندگی بار دیگر دل هموطنانمان را به درد آورد .
اینجان به نمایندگی از خانواده صنعتبیمه، این ضایعه دردناک را به ملت شریف ایران و خانواده‌های ارجمند آنان تسلیت و تعزیت گفته و بدینوسیله آمادگی صنعت بیمه را برای پیگیری پرداخت سریع دیه جانباختگان و مصدومان این حادثه دلخراش اعلام می‌نمایم.
امیدوارم با انجام وظیفه به موقع همکارانم، بتوانیم مرهمی کوچک بر درد و رنج خانواده های این عزیزان باشیم.

عبدالناصر همتی-رییس کل بیمه مرکزی

انجمن حرفه ای صنعت بیمه برگزار می کند؛

همایش توسعه توان حرفه‌ای صنعت بیمه انجمن حرفه ای صنعت بیمه، اولین همایش توسعه توان حرفه ای صنعت بیمه با عنوان "ارتقای توانمندی های حرفه ای شبکه فروش" را برگزار می کند .

این همایش روز ۱۴ مرداد ماه سال جاری در شهر تبریز برگزار خواهد شد . کارشناسان ، نمایندگان متقاضی و علاقه مندان به حضور در همایش یاد شده می توانند برای ثبت نام یا کسب اطلاعات بیشتر به نشانی اینترنتی انجمن www.pil.ir مراجعه نمایند .
در این همایش که در محل سالن همایش مجتمع رفاهی پتروشیمی واقع در بلوار استاد شهریار تبریز برگزار می شود، موضوعات مختلفی همچون بازاریابی و مشتری مداری، آشنایی و بررسی مباحث مالیاتی مرتبط با شبکه فروش بیمه و رفتار حرفه ای شبکه فروش (قانون مداری، رقابت سالم و پیشگیری از تخلفات و تقلبات) بررسی و مطرح می شود .

مشعل جعفری انتصابات جدید در بیمه کوثر را کلید زد

طی احکام جداگانه‌ای ازسوی مدیرعامل بیمه‌کوثر مسئول خدمات بیمه نیروهای‌مسلم، مدیران برنامه‌ریزی توسعه و پایش عملکرد، روابط‌عمومی و امور فرهنگی و حقوقی و بازرسی و نیز سرپرستان شعب گیلان و اصفهان معرفی شدند.

به نقل از روابط‌عمومی و اعلام مدیر اداری و پشتیبانی بیمه‌کوثر؛ سیدحمود هاشمی، ابوالفضل آق‌آدادی، احمدرضا عساری، محسن تقی‌چیان، مهدی مودن‌چی و محمدرضا زمانی به ترتیب به‌عنوان مسئول خدمات بیمه نیروهای‌مسلم، ، مدیر برنامه‌ریزی و پایش عملکرد، سرپرست مدیریت روابط‌عمومی و امور فرهنگی، مدیر حقوقی و بازرسی، سرپرست شعبه استان گیلان و سرپرست شعبه استان اصفهان معرفی شدند.

حسن شعبانی با بیان اینکه گردش شغلی یکی از نقاط مثبت و تم‌ریخش در جهت افزایش بهره‌وری و کارایی شرکت است، خاطرنشان‌کرد: با انتصاب افراد شایسته، برگزاری دوره‌های آموزشی تخصصی و فراهم آوردن زمینه فعالیت افراد براساس نیاز شغلی شرکت در آینده، می‌توان در راستای رشد و تعالی شرکت گام برداشت.

«پرداخت ویژه خسارت در بیمه ما
وحدید وثوق مدیر امور مالی شرکت بیمه «ما» گفت : در کمتر از ۴ ساعت خسارت در بیمه «ما» پرداخت می شود.
وحدید وثوق مدیر امور مالی بیمه «ما» گفت: امنیت قابل قبول و تسریع در پرداخت خسارت بیمه گذاران در کوتاهترین زمان ممکن مورد توجه خاص بیمه «ما» در طرح، پیاده سازی و اجرای «پرداخت ویژه» قرار گرفته است تا بتوانیم ضمن ارائه خدمات بیشتر ، ضایت ذینفعان و بیمه گذاران را جلب نماییم .

وی گفت: مراحل پرداخت خسارت در قبل به گونه ای بود که بعضا بیمه گذاران را دچار مشکلاتی می کرد و امکان سوء استفاده هایی را فراهم می ساخت اما در طرح «پرداخت ویژه» که طی تفاهم نامه ای با بانک ملت انجام گرفته است بلافاصله پس از صدور حواله خسارت، قابلیت تسویه حساب به وجود می آید و طی آن بیمه گذار می تواند با مراجعه به بانک ، خسارت خود را وصول نماید؛از سوی دیگر پس از ارسال اطلاعات به بانک، پیامکی به بیمه گذار ارسال می شود که می تواند با اوراق هویتی و با مراجعه به هر شعبه بانک ملت مبلغ مورد نظر را وصول کند.

از دیگر مزیت های شاخص طرح «پرداخت ویژه» ایمنی و جلوگیری از سوء استفاده احتمالی و عملکرد سریع در عملیات مشترک بیمه ای و بانکی و پایین بودن هزینه هاست. بطوریکه شعبه ها و نمایندگی ها و بوجه های بیمه «ما» در اقصی نقاط کشور با ارائه اطلاعیه ها بتوانند در کمتر از ۴ ساعت پرداخت های بیمه گذاران را به پایان برسانند. البته کنترل های داخلی برای اجرای قانون مبارزه با پولشویی نیز رعایت می شود تا سوء استفاده های احتمالی به حداقل برسد به این ترتیب که به دلیل پرداخت از طریق سیستم بانکی و شناسایی هویت افراد امکان تخلف به حداقل می رسد.

وزیر صنعت گفت: در بیش از یکسال باقی مانده از پایان دولت یازدهم، باید مسائل نیمه تمام را در بخش صنعت، معدن و تجارت تکمیل کنیم.

محمدرضا نعمت زاده در مراسم معارفه «رضا رحمانی» به عنوان قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور تولید که با حضور جمعی از معاونان و مدیران این وزارتخانه برگزار شد، با بیان اینکه بیش از یکسال از پایان دولت یازدهم فرصت باقی است، تاکید کرد: این مدت مجال لازم را برای به سرانجام رساندن و تسریع در اقدامات مهیا می سازد که همه مسئولان باید دست به دست هم دهند و مسائل نیمه تمام را در بخش صنعت، معدن و تجارت تکمیل کنند.

وی با اشاره به ضرورت جایگاه مهم بخش صنعت، معدن و تجارت در توسعه اقتصادی کشور گفت: این انتخاب به دلیل اهمیت بخش تولید در پیشبرد اهداف است که امیدواریم او با توجه به سوابق خوبی که در گذشته داشته اند بتوانند به موفقیت هرچه بیشتر کمک کنند.

نعمت زاده با بیان اینکه داشتن نگرش حمایت از تولید در ویژگی‌های بارز رحمانی در دوران انجام وظیفه در مجلس شورای اسلامی محسوب می شود، افزود: داشتن نگرش حمایت از تولید و انجام سیاستگذاری دراین راستا از محورهایی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به اینکه با این انتصاب تلاش می کنیم تا علاوه بر تعامل معاونت‌های مختلف با هم و رعایت سلسله مراتب و پرهیز از موازی کاری، به صنعت، معدن و تجارت در توسعه اقتصادی کشور نقش آفرین باشیم.
این انتخاب به دلیل اهمیت بخش تولید در پیشبرد اهداف است که امیدواریم او با توجه به سوابق خوبی که در گذشته داشته اند بتوانند به موفقیت هرچه بیشتر کمک کنند.
نعمت زاده با بیان اینکه داشتن نگرش حمایت از تولید در ویژگی‌های بارز رحمانی در دوران انجام وظیفه در مجلس شورای اسلامی محسوب می

عبدالناصر همتی-رییس کل بیمه مرکزی

بانک مرکزی ایران نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به خرداد امسال نسبت به ۱۲ ماه منتهی به خرداد پارسال را معادل ۹.۷ درصد اعلام کرده است.

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی بانک مرکزی ایران نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به خرداد ماه سال ۱۳۹۵ نسبت به ۱۲ ماه منتهی به خرداد ماه سال ۱۳۹۴ معادل ۹.۷ درصد اعلام شده است.

پیش از این نیز مرکز آمار ایران تورم سالانه را در خرداد ماه، تک رقمی اعلام کرده بود و آن را در حدود ۹.۵ درصد تخمین زده بود.
بر اساس اطلاعات بانک مرکزی ایران شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایرن در خرداد ماه سال ۱۳۹۵ به عدد ۲۴۰.۹ درصد رسیده است که نسبت به ماه قبل ۱.۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

همچنین شاخص مذکور در خرداد ماه سال ۱۳۹۵ نسبت به ماه قبل ۱.۲ درصد افزایش یافته است که نسبت به ماه قبل ۱.۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

سختگوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات گفت:تعرفه‌های ارتباطی اصلاح شده به نحوی است که در مجموع نه تنها سبد هزینه خانوارها افزایش نیابد، بلکه سهم ارتباطات در این سبد با کاهش نیز روبرو خواهد شد.

محمد رضا فریقی زاد گفت: سقف تعرفه دیتای تلفن همراه نیز ۲۰ درصد پایین آمده و از ۵۰، به ۰۴، ریال کاهش یافته و به نظر می‌رسد، با توجه به تلفن ثابت که اکنون حدود ۳۰ ریال کدسازی در سال ۹۳ صورت گرفته، بنابراین در دولت یازدهم هزینه ارتباطات تلفن ثابت نسبت به قبل کاهش چشمگیری داشته است.
پیش از این محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر از افزایش قیمت تعرفه تلفن ثابت داد و گفت: تعرفه هر پالس (یک دقیقه) مکالمه با تلفن ثابت که اکنون حدود ۳۰ ریال است، از اول تیرماه ۹۵ به ۱۵ ریال افزایش ۴۵ ریال برای مشترکان محاسبه می‌شود.
وی افزود: افزایش قیمتی که در تعرفه تلفن

کدسازی در سال ۹۳ صورت گرفت.
وی یادآور شد: پس از اجرای کدسازی در کشور در سال ۹۳ که منجر به کاهش زیاد هزینه تلفن ثابت داخل استانی و بین استانی شد، اکنون قرار است تعرفه از ۳۰ به ۴۵ ریال تبدیل شود.
فریقی زاد خاطرنشان کرد: تعرفه ۴۵ ریال هم ۷۰ درصد کاهش هزینه تلفن ثابت نسبت به قبل از کدسازی در سال ۹۳ صورت گرفته، بنابراین در دولت یازدهم هزینه ارتباطات تلفن ثابت نسبت به قبل کاهش چشمگیری داشته است.

پیش از این محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر از افزایش قیمت تعرفه تلفن ثابت داد و گفت: تعرفه هر پالس (یک دقیقه) مکالمه با تلفن ثابت که اکنون حدود ۳۰ ریال است، از اول تیرماه ۹۵ به ۱۵ ریال افزایش ۴۵ ریال برای مشترکان محاسبه می‌شود.

وی افزود: افزایش قیمتی که در تعرفه تلفن کدسازی در سال ۹۳ صورت گرفت.
رییس هیات مدیره بانک رفاه درباره پیگیری قضایی موضوع نیز گفت: از آنجا که هنوز این اسناد تعیین تکلیف نشده بود، حق برداشت حقوق از حساب را ندانسته‌ام؛ بنابراین هیچ حقوقی در مدتی که در بانک رفاه مسئولیت گرفته‌ام، دریافت کرده‌ام.
وی خاطرنشان ساخت: مجمع عمومی بانک هنوز صورت های مالی و حساب های مربوط به سال گذشته را نهایی نکرده است که بخواهد

اقتصادی

توسط وزیر صنعت؛

اولویت صنعتی سال پایانی دولت یازدهم اعلام شد



شود، افزود: داشتن نگرش حمایت از تولید و انجام سیاستگذاری دراین راستا از محورهایی است که باید مورد توجه قرار بگیرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در ادامه با اشاره به اینکه با این انتصاب تلاش می کنیم تا علاوه بر تعامل معاونت‌های مختلف با هم و رعایت سلسله مراتب و پرهیز از موازی کاری، به

بانک مرکزی هم تورم را تک رقمی اعلام کرد

بانک مرکزی ایران نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به خرداد امسال نسبت به ۱۲ ماه منتهی به خرداد پارسال را معادل ۹.۷ درصد اعلام کرده است.

بر اساس اطلاعات منتشر شده از سوی بانک مرکزی ایران نرخ تورم در ۱۲ ماه منتهی به خرداد ماه سال ۱۳۹۵ نسبت به ۱۲ ماه منتهی به خرداد ماه سال ۱۳۹۴ معادل ۹.۷ درصد اعلام شده است.
پیش از این نیز مرکز آمار ایران تورم سالانه را در خرداد ماه، تک رقمی اعلام کرده بود و آن را در حدود ۹.۵ درصد تخمین زده بود.
بر اساس اطلاعات بانک مرکزی ایران شاخص بهای کالاها و خدمات مصرفی در مناطق شهری ایرن در خرداد ماه سال ۱۳۹۵ به عدد ۲۴۰.۹ درصد رسیده است که نسبت به ماه قبل ۱.۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

همچنین شاخص مذکور در خرداد ماه سال ۱۳۹۵ نسبت به ماه قبل ۱.۲ درصد افزایش یافته است که نسبت به ماه قبل ۱.۲ درصد افزایش را نشان می‌دهد.

عبدالناصر همتی-رییس کل بیمه مرکزی

سختگوی وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات؛

اصلاح تعرفه ها سهم ارتباطات را در سبد هزینه خانوار کاهش می دهد

کدسازی در سال ۹۳ صورت گرفت.
وی یادآور شد: پس از اجرای کدسازی در کشور در سال ۹۳ که منجر به کاهش زیاد هزینه تلفن ثابت داخل استانی و بین استانی شد، اکنون قرار است تعرفه از ۳۰ به ۴۵ ریال تبدیل شود.
فریقی زاد خاطرنشان کرد: تعرفه ۴۵ ریال هم ۷۰ درصد کاهش هزینه تلفن ثابت نسبت به قبل از کدسازی در سال ۹۳ صورت گرفته، بنابراین در دولت یازدهم هزینه ارتباطات تلفن ثابت نسبت به قبل کاهش چشمگیری داشته است.

پیش از این محمود واعظی وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات خبر از افزایش قیمت تعرفه تلفن ثابت داد و گفت: تعرفه هر پالس (یک دقیقه) مکالمه با تلفن ثابت که اکنون حدود ۳۰ ریال است، از اول تیرماه ۹۵ به ۱۵ ریال افزایش ۴۵ ریال برای مشترکان محاسبه می‌شود.
وی افزود: افزایش قیمتی که در تعرفه تلفن

مدیرعامل بانک رفاه تمام مطالب علیه خود را تکذیب کرد

صدقی:در دفتر کارم هستیم!؛ انتشار صورت حساب به جای فیش حقوقی

بانک تعطیل و ممکن است من به مسافرت رفته و تلفن همراهم را خاموش کرده باشم، به دروغ بگویند که فرار کرده است، چه مبنا و توجیهی دارد.»
صدقی تاکید کرد: «برای چه و به چه دلیل باید فرار کنم؟ مگر جرمی مرتکب شده‌ام؟ اینگونه اخبار دروغ منتشر کردن خلاف تقوا و انصاف است و در هیچ مکتبی وجود ندارد.»
وی افزود: «باید با کسانی که مردم را با اخبار دروغ تحریک کردند و مردم را به آه و ناله و افکار غلط انداختند و آنها را به مسئولان نظام بدبین کردند برخورد کرد.»

مدیرعامل بانک رفاه با تاکید بر خصوصی بودن این بانک، گفت: در ماده پنجم قانون مدیریت خدمات کشوری، بانک‌های دولتی مشمول این قانون دانسته است.
وی درباره اینکه گفته می‌شود عمده سهام این بانک در اختیار سازمان تأمین اجتماعی است و از این طریق به نحوی به دولت متصل است، گفت: بانک رفاه به این دلیل، از بودجه دولت مبلغی دریافت نمی‌کند بلکه تأمین اجتماعی به عنوان سهامدار آن در مجمع عمومی حضور دارد.

صدقی درباره انتشار برخی اخبار تایید نشده مبنی بر برکناری وی توسط علی ربیعی وزیر کار، تعاون و رفاه اجتماعی اظهار داشت: آقای وزیر در راس هیات امنای سازمان تأمین اجتماعی قرار دارد اما اینکه بتواند مدیرعامل بانک را عزل کند، چنین نیست.

وی توضیح داد: درباره عزل مدیرعامل بانک باید مجمع عمومی تصمیم بگیرد ضمن آنکه درباره تصمیم آقای ربیعی اطلاعی ندارم.
وی تاکید کرد: مدیرعامل و هیات مدیره هیچ نقشی در تعیین حقوق ندارند و این مجمع عمومی است که درباره آن باید تصمیم بگیرد.

صدقی گفت: از سال گذشته که به بانک رفاه آمدم، هیچ شرط و شروطی برای حضور در بانک نگذاشتم و خود بانک طبق روال گذشته تصمیماتش را برای تعیین حقوق و مزایای مدیرعامل عملی کرد.

مدیرعامل بانک رفاه درباره خبرسازی ها درباره خروجش از کشور در هفته گذشته نیز اظهار داشت: «اینکه روز پنجشنبه که ادارات ستادی

پست بانک:سه هزارمیلیاردریال تسهیلات اشتغالزایی روستایی در نظرگرفته شد

محروم ریاست جمهوری از محل منابع تسهیلات توسعه ملی و با نرخ سود ۱۰ و ۱۲ درصد پرداخت می‌شود که ۶ درصد آن توسط دولت و از محل قانون بودجه سال ۱۳۹۵ به‌عنوان کمک‌های فنی و اعتباری و یارانه حمایت از تولید و کسب و کارها تأمین می‌شود.
بنابراین گزارش:
نرخ این تسهیلات در مناطق مرزی ۱۰ درصد و مناطق محروم نیز ۱۲درصد است که ۶ درصد آن از سوی دولت در قالب یارانه سود تسهیلات تأمین می‌شود و فعالان واحدهای تولیدی مناطق مرزی و مناطق محروم ریاست جمهوری از محل منابع تسهیلات توسعه ملی و با نرخ سود ۱۰ و ۱۲ درصد پرداخت می‌شود که ۶ درصد آن توسط دولت و از محل قانون بودجه سال ۱۳۹۵ به‌عنوان کمک‌های فنی و اعتباری و یارانه حمایت از تولید و کسب و کارها تأمین می‌شود.
بنابراین گزارش:
نرخ این تسهیلات در مناطق مرزی ۱۰ درصد و مناطق محروم نیز ۱۲درصد است که ۶ درصد آن از سوی دولت در قالب یارانه سود تسهیلات تأمین می‌شود و فعالان واحدهای تولیدی مناطق مرزی و مناطق محروم ریاست جمهوری از محل منابع تسهیلات توسعه ملی و با نرخ سود ۱۰ و ۱۲ درصد پرداخت می‌شود که ۶ درصد آن توسط دولت و از محل قانون بودجه سال ۱۳۹۵ به‌عنوان کمک‌های فنی و اعتباری و یارانه حمایت از تولید و کسب و کارها تأمین می‌شود.
بنابراین گزارش:
نرخ این تسهیلات در مناطق مرزی ۱۰ درصد و مناطق محروم نیز ۱۲درصد است که ۶ درصد آن از سوی دولت در قالب یارانه سود تسهیلات تأمین می‌شود و فعالان واحدهای تولیدی مناطق مرزی و مناطق محروم ریاست جمهوری از محل منابع تسهیلات توسعه ملی و با نرخ سود ۱۰ و ۱۲ درصد پرداخت می‌شود که ۶ درصد آن توسط دولت و از محل قانون بودجه سال ۱۳۹۵ به‌عنوان کمک‌های فنی و اعتباری و یارانه حمایت از تولید و کسب و کارها تأمین می‌شود.
بنابراین گزارش:
نرخ این تسهیلات در مناطق مرزی ۱۰ درصد و مناطق محروم نیز ۱۲درصد است که ۶ درصد آن از سوی دولت در قالب یارانه سود تسهیلات تأمین می‌شود و فعالان واحدهای تولیدی مناطق مرزی و مناطق محروم ریاست

محورهایی است که می‌تواند با کمک قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور تولید دنبال شود.

وی اضافه کرد: به منظور همفکری و تعامل بیشتر معاونت‌های مختلف با قائم مقام وزیر صنعت، معدن و تجارت در امور تولید، جلساتی برگزار خواهد شد تا بهترین محورهای کاری مشخص شوند و وظایف تقسیم گردند.

همچنین دراین مراسم رضا رحمانی با اشاره به اینکه تلاش همه مسئولان در جهت توسعه و پیشبرد اهداف کشور است، تصریح کرد: انتظارات از بخش صنعت، معدن و تجارت به عنوان بخش مولد اقتصاد جامعه بالاست، از این رو کوشش می‌کنیم تا با همکاری و تعامل بتوانیم به رفع مشکلات و رسیدن به اهداف کمک کنیم.

وی با تاکید بر ضرورت اطلاع رسانی دقیق به مردم خاطرنشان کرد: اقتصاد مقاومتی در کنار سایر موارد به عنوان شاه بیت فعالیت‌ها، رهنما و چراغ راه ما خواهد بود و در این بین نقش اطلاع رسانی خوب و به موقع به مردم را نباید از یاد برد، چرا که علاوه بر شفاف سازی در روند اقدامات و فعالیتها می‌توان از نقطه نظرات و دیدگاهها در بهبود و چگونگی پیشبرد امور بهره برد.

مجلس شورای اسلامی:تأمین سرمایه بانك ملت خبر داد؛ عرضه اوراق سلف موازی استاندارد

اورد در بورس کالا؛حداقل نرخ سود ۲۳ درصد و قابل افزایش تا ۲۴ درصد

تأمین سرمایه بانك ملت، از انتشار قریب‌الوقع اوراق سلف موازی استاندارد اوره شرکت پتروشیمی شیراز توسط شرکت تأمین سرمایه بانك ملت خبر داد و گفت: با توجه به تصویب پذیرش بورس کالا، اوراق مزبور به ارزش دو هزار میلیارد ریال در روزهای آتی در بورس کالا عرضه خواهد شد.

علی قاسمی ارمکی ضمن اشاره به مزیت‌های تأمین مالی از بازار سرمایه نسبت به بازار پول و ضرورت حرکت نظام مالی کشور به سمت بازار سرمایه، افزود: آن دسته از بنگاه‌های اقتصادی بزرگ که نیازمند منابع مالی با حجم هستند، نمی‌توانند به راحتی و با نرخ مناسب مبالغ مزبور را از طریق نظام بانکی تأمین کنند می‌توانند با مراجعه به بازار سرمایه، منابع مالی مورد نیاز خود را از طریق ابزارهای مالی اسلامی موجود فراهم کنند.

از سوی دیگر بورس، زمینه تأمین منابع مالی را برای بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در حجم بالا و با نرخ مناسب‌تر نسبت به نظام بانکی فراهم می‌کند.

مدیرعامل تأمین سرمایه بانك ملت با اشاره به لزوم ایجاد تنوع در ابزارهای مالی اسلامی و در نظر گرفتن سلاقی و ذائقه‌های مختلف سرمایه‌گذاران به منظور هدایت نقدینگی به سمت بازار سرمایه، گفت: اوراق سلف موازی استاندارد در راستای تأمین سرمایه در گردش شرکت پتروشیمی شیراز منتشر می‌شود.

وی افزود: این اوراق با نام و معاف از مالیات بوده و هر ورقهٔ سلف معرف ارزش ریالی یک تن اوره گرانول در روز عرضه اولیهٔ اوراق سلف خواهد بود، بدین صورت که قیمت پایهٔ دلاری هر تن اوره گرانول در نشریهٔ FMB استخراج و با در نظر گرفتن نرخ تسعیر از بازار، قیمت عرضه اوراق مشخص می‌شود.

وی افزود: قیمت ریالی هر قرارداد در رعایت مادهٔ ۷۸ دستورالعمل معاملات کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا در بورس کالا، حداقل ۲ روز کاری قبل از عرضه در سایت بورس کالا منتشر خواهد شد.

علاقه مندان می‌توانند این اوراق را از طریق شبکه کارگزاران دارای مجوز انجام معاملات در بورس کالا خریداری کنند. همچنین معاملات ثانویه این اوراق نیز حداکثر ده روز پس از پایان عرضه اولیه در بورس کالا قابل انجام خواهد بود.
قاسمی اظهار داشت: شرکت تأمین سرمایه بانك ملت به عنوان مشاور پذیرش، متعهد پذیرهنویس و بازارگردان این اوراق، شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان به عنوان ضامن و شرکت کارگزاری بانك ملت نیز عاملیت فروش این اوراق را بر عهده دارند.

وی ضمن اشاره به امکان تسویهٔ این اوراق از دو طریق تحویل فیزیکی، اوره یا تسویه نقدی قرارداد در سررسید، افزود: طبق طراحی صورت گرفته، این اوراق قابلیت اعمال اختیار فروش و اختیار خرید تبعی را در سررسید یکسالهٔ اوراق به ترتیب برای سرمایه‌گذاران و شرکت پتروشیمی شیراز داراست.

وی ادامه داد: مهلت تسویه در دوره عرضه اولیه و معاملات ثانویه یک روز کاری پس از انجام معامله و تسویه نقدی در سررسید حداکثر پنج روز کاری پس از آخرین روز عملاتی خواهد بود. همچنین تحویل فیزیکی دارای این اوراق براساس ترتیبات مندرج در امیدنامهٔ اوراق سلف صورت خواهد پذیرفت. مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه بانك ملت اظهار داشت: شرکت تأمین سرمایه بانك ملت به عنوان بازارگردان، نقدشوندگی اوراق را تا سررسید آن با سود روزشمار ۲۳ درصد تضمین کرده است. جدول قیمت‌های خرید و فروش تعهد شده بازارگردان همزمان با انتشار اطلاعیهٔ عرضهٔ اوراق سلف، در سایت شرکت و سایت بورس کالا منتشر خواهد شد.

وی همچنین ضمن اشاره به ویژگی اوراق سلف اوره افزود: با توجه به اختیار فروش تبعی در نظر گرفته شده برای خریداران اوراق، حداقل بازدهی این اوراق در سررسید و بر اساس قیمت ریالی آن، معادل ۲۳ درصد روزشمار است. همچنین امکان کسب سود مازاد بر حداقل تضمین شده تا سقف ۲۴ درصد از دیگر مزایای این اوراق برای سرمایه‌گذاران است.

وی تصریح کرد: از آن جهت که در قرارداد، کلیه مشخصات کالا شامل حجم، نوع، محل تحویل و سایر مشخصات قرارداد معین و غیرقابل تغییر است و در بورس به‌عنوان بازار رسمی معامله می‌شود سلف موازی استاندارد نامیده می‌شود.

اقتصادی

شماره ۱۹۶۵

بانك

قطعی موقت در خدمات بانکداری الکترونیك بانك مسكن



سامانه کارت بانك مسكن از ابتدای روز دوشنبه ۷ تیر ماه به مدت سه ساعت با اختلال مقطعی مواجه است .

به منظور ارتقای زیرساخت های نرم افزاری سامانه کارت بانك مسكن ، از ابتدای روز دوشنبه ۷ تیر ماه به مدت ۳ ساعت ارائه سرویس به مشتریان با اختلال مقطعی مواجه است .

براساس این گزارش بعد از ارتقای سامانه کارت بانك مسكن ، خدمات بانکداری الکترونیك این بانك از نظر فنی و کیفی به نحو مطلوب تری به مشتریان ارائه می شود .

مدیرعامل تأمین سرمایه بانك ملت خبر داد: **عرضه اوراق سلف موازی استاندارد اورد در بورس کالا؛حداقل نرخ سود ۲۳ درصد و قابل افزایش تا ۲۴ درصد**

تأمین سرمایه بانك ملت، از انتشار اوراق سلف موازی استاندارد اوره شرکت پتروشیمی شیراز توسط شرکت تأمین سرمایه بانك ملت خبر داد و گفت: با توجه به تصویب پذیرش بورس کالا، اوراق مزبور به ارزش دو هزار میلیارد ریال در روزهای آتی در بورس کالا عرضه خواهد شد.

علی قاسمی ارمکی ضمن اشاره به مزیت‌های تأمین مالی از بازار سرمایه نسبت به بازار پول و ضرورت حرکت نظام مالی کشور به سمت بازار سرمایه، افزود: آن دسته از بنگاه‌های اقتصادی بزرگ که نیازمند منابع مالی با حجم هستند، نمی‌توانند به راحتی و با نرخ مناسب مبالغ مزبور را از طریق نظام بانکی تأمین کنند می‌توانند با مراجعه به بازار سرمایه، منابع مالی مورد نیاز خود را از طریق ابزارهای مالی اسلامی موجود فراهم کنند.

از سوی دیگر بورس، زمینه تأمین منابع مالی را برای بنگاه‌های اقتصادی بزرگ در حجم بالا و با نرخ مناسب‌تر نسبت به نظام بانکی فراهم می‌کند.

مدیرعامل تأمین سرمایه بانك ملت با اشاره به لزوم ایجاد تنوع در ابزارهای مالی اسلامی و در نظر گرفتن سلاقی و ذائقه‌های مختلف سرمایه‌گذاران به منظور هدایت نقدینگی به سمت بازار سرمایه، گفت: اوراق سلف موازی استاندارد در راستای تأمین سرمایه در گردش شرکت پتروشیمی شیراز منتشر می‌شود.

وی افزود: این اوراق با نام و معاف از مالیات بوده و هر ورقهٔ سلف معرف ارزش ریالی یک تن اوره گرانول در روز عرضه اولیهٔ اوراق سلف خواهد بود، بدین صورت که قیمت پایهٔ دلاری هر تن اوره گرانول در نشریهٔ FMB استخراج و با در نظر گرفتن نرخ تسعیر از بازار، قیمت عرضه اوراق مشخص می‌شود.

وی افزود: قیمت ریالی هر قرارداد در رعایت مادهٔ ۷۸ دستورالعمل معاملات کالا و اوراق بهادار مبتنی بر کالا در بورس کالا، حداقل ۲ روز کاری قبل از عرضه در سایت بورس کالا منتشر خواهد شد.

علاقه مندان می‌توانند این اوراق را از طریق شبکه کارگزاران دارای مجوز انجام معاملات در بورس کالا خریداری کنند. همچنین معاملات ثانویه این اوراق نیز حداکثر ده روز پس از پایان عرضه اولیه در بورس کالا قابل انجام خواهد بود.
قاسمی اظهار داشت: شرکت تأمین سرمایه بانك ملت به عنوان مشاور پذیرش، متعهد پذیرهنویس و بازارگردان این اوراق، شرکت گروه گسترش نفت و گاز پارسیان به عنوان ضامن و شرکت کارگزاری بانك ملت نیز عاملیت فروش این اوراق را بر عهده دارند.

وی ضمن اشاره به امکان تسویهٔ این اوراق از دو طریق تحویل فیزیکی، اوره یا تسویه نقدی قرارداد در سررسید، افزود: طبق طراحی صورت گرفته، این اوراق قابلیت اعمال اختیار فروش و اختیار خرید تبعی را در سررسید یکسالهٔ اوراق به ترتیب برای سرمایه‌گذاران و شرکت پتروشیمی شیراز داراست.

وی ادامه داد: مهلت تسویه در دوره عرضه اولیه و معاملات ثانویه یک روز کاری پس از انجام معامله و تسویه نقدی در سررسید حداکثر پنج روز کاری پس از آخرین روز عملاتی خواهد بود. همچنین تحویل فیزیکی دارای این اوراق براساس ترتیبات مندرج در امیدنامهٔ اوراق سلف صورت خواهد پذیرفت. مدیرعامل شرکت تأمین سرمایه بانك ملت اظهار داشت: شرکت تأمین سرمایه بانك ملت به عنوان بازارگردان، نقدشوندگی اوراق را تا سررسید آن با سود روزشمار ۲۳ درصد تضمین کرده است. جدول قیمت‌های خرید و فروش تعهد شده بازارگردان همزمان با انتشار اطلاعیهٔ عرضهٔ اوراق سلف، در سایت شرکت و سایت بورس کالا منتشر خواهد شد.

وی همچنین ضمن اشاره به ویژگی اوراق سلف اوره افزود: با توجه به اختیار فروش تبعی در نظر گرفته شده برای خریداران اوراق، حداقل بازدهی این اوراق در سررسید و بر اساس قیمت ریالی آن، معادل ۲۳ درصد روزشمار است. همچنین امکان کسب سود مازاد بر حداقل تضمین شده تا سقف ۲۴ درصد از دیگر مزایای این اوراق برای سرمایه‌گذاران است.

وی تصریح کرد: از آن جهت که در قرارداد، کلیه مشخصات کالا شامل حجم، نوع، محل تحویل و سایر مشخصات قرارداد معین و غیرقابل تغییر است و در بورس به‌عنوان بازار رسمی معامله می‌شود سلف موازی استاندارد نامیده می‌شود.